
rs

CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 0402001/2021

FLS.

RUB

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AUTUAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO

Pelo presente instrumento, autuamos este processo licitatório nas condições abaixo:

DA ORIGEM DA LICITAÇÃO:

Processo Administrativo n° 0402001/2021

Modalidade: Tomada de Preços
Requisitante/interessado
Secretaria Municipal de Administração

DO OBJETO:

-  Descrição: Contratação de empresa especializada para locação de licença de uso
de software com sistemas integrados de contabilidade pública;
publicação/hospedagem de dados; licitações e contratos; patrimônio e
almoxarifado; e controle de frota; e capacitação de servidores para uso das
ferramentas de interesse do município de Trizidela do Vale (MA).

DO VALOR ESTIMADO:

RS 73.870,20 (setenta e três mil e oitocentos e setenta reais e vinte centavos) para
12 meses.

DAS CONDIÇÕES GERAIS:

Observar / Justificativas de interesse: A prestação de serviços propõe-se, em
atender à necessidade do Secretaria Municipal de Administração de Trizidela
do Vale (MA).

DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

- As despesas para atender ao objeto deste processo ocorrerão por conta das
seguintes previsões de dotações orçamentárias, conforme abaixo especificado:

Fonte de Recursos: Recursos Ordinários

ÓRGÃO GERENCIADOR:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ORGÃO: 02 - Poder Executivo

UNIDADE GESTORA: 0218 Secretaria Municipal de Administração

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhâo
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.gov.br



CPL • írtitiuclA üO VALE
FROC 12i}_
H-v

RU6,_

CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 0402001/2021 .

p,.s Q>b-\f
RUB

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N- 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

FUNÇÃO; 04-Administração
SUB-FUNÇÂOi 122-Administração Geral
PROGRAMA: 0082- Gestão Política Administrativa

PROJETO/ATIVIDADE: 2.006 Manutenção da Secretaria de Administração

CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.40.00 - Serv. tecnologia informaçào/comunic.- PJ
SUBELEMENTO: 3.3.90.40.11 - Locação de softwares

FONTE DE RECURSO: 0100000000 Recursos Ordinários

Hoje, nesta cidade, na sala da Comissão Permanente de Licitação, AUTUO o
processo licitatório que adiante se vê, do que para constar, lavrei este termo. Eu, Felipe
Pinheiro Nogueira, Presidente, o subscrevo.

Trizidela do Vale em 12 de fevereiro de 2021

inhfíirpNff^
Portaria nM^021-GP

sidente

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n® 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhâo
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovaIe.nia.gov.br


